SOCIETA' PARTECIPATE ANNO 2023
ai sensi dell'art. 22, comma 1, lettera d) del D.Lgs. 33/2013

PARTECIPAZIONI DIRETTE

6,00%

5,00%

4,00%

3,00%

2,00%

1,00%

0,00%

5,00%

3,156%
1,852%
1,360%
0,098%
T T T T -_I
CONSIGLIO DI CONSORZIO DI AGS SPA - AZIENDA ATO VERONESE - CONSORZIO
BACINO VERONA  BACINO VERONA GARDESANA CONSIGLIO DI ENERGEVIA
NORD DUE DEL SERVIZI BACINO VERONESE VENETO

QUADRILATERO

PARTECIPAZIONI INDIRETTE

3,00%

2,50% -

2,00% -

1,50% -

1,00% -

0,50% -

0,00% -

2,50%

m DEPURAZIONE BENACENSI
SCRL

B VIVERACQUA SCARL

0,10%




